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Adriana Emilio 27218 | Autoriz adriana_emilio@yahoo.com.br Criangas e Adolescentes Corporal X 4199624-7120
Alana Aiolfe da Silva 33815 | Autoriz alanaaiolfe@hotmail.com Adultos Psicanalise X 41 99960-3896
Alessandra Pereira Osério 29945 | Autoriz |alessandraposorio.psi@outlook.com Adulto Psicanalise X 41992826354
Alexandra de Oliveira Grassi 36424 | Autoriz ale-grassi@hotmail.com Criangas, adolescentes, Gestalt-terapia X 4199707-3739
Alexandre Luis Marques de Andrade 33187 | Autoriz | alexandreluman.psico@outlook.com Adolescentes e adultos Psicanalise X 41 99638-9539
Amanda Faria dos Santos 38997 |Autoriz amanda.faria2016@outlook.com Adolescente e Adulto Terapia Cognitiva Comportamental 41 99711-1461
Ana Caroline de Assis Barbosa 11204 | Autoriz |carolinecontatosana@gmail.com Adultos e idosos Gestalt terapia 95991482315
Ana Paula Mafra Silva 28034 | Autoriz psicoanamafra@gmail.com Criangas, adolescentes e Psicanalise X 41.99804-2392
Ana Paula Marche dos Santos 26377 | Autoriz| psico.anap.marche@outlook.com Criangas, adolescentes e Terapia Cognitivo Comportamental X 4199737-7431
André Luiz De Santana Castro 30749 | Autoriz | andrecastro.psicologia@outlook.co Adultos Psicanalise X 41 98715-6369
Andrea Cristine Ottmann 34407 | Autoriz|  andrea.ottmann@hotmail.com Adultos Andlise do comportamento X 41 99869-2600
Angélica Nepomoceno Xavier 28384 | Autoriz| psiangelicanxavier@gmail.com Adultos Psicanalise X 41 99909-2959
Anna Karolyna Fernandes Pessoa 38745 Al{thiZ annakarol09@hormail.com Adolescente, adultos e idosos Psicanalise X 41 9923-22050
Anny Caroliny Rocha de Paula 39671 |Autoriz annycaroliny390@gmail.com Adolescente, adultos e idosos Psicanalise X 4199798-3841
Antonio Carlos Furtado Dorneles 25236 | Autoriz antofurtado@gmail.com Autistas, criangas e adultos AGENIER € CIMESEMED TEEHE X 4198848-6710
Barbara Alcantara Barretor Gomes 30718 | Autoriz barbharapsi@gmail.com Adolescentes, adultos e = Psicanalise X 7198888-3916
Béarbara Gabriela Coraiola Zoelner 30748 | Autoriz babicoraiola@gmail.com Adolescentes, Adultos, Abordagem Sistémica X 4199723-9120
Beatriz Lenz dos Santos 30269 | Autoriz beatriz.lenz@hotmail.com Adolescentes Psicanalise X 4199118-6055
Brenda Isis Machado Correia 37510 Al{thiZ brendaisis98@gmail.com Adolescentes e Adultos Terapia Cognitivo-Comportamental X 41 99595-6644
Breno de Oliveira Broseghini 42728 | Autoriz |breno.de.oliveira.broseghini il.com Adolescentes, Jovens adultos ¢ Psicologia Analitica X 41 98484-8100
Bruna Eugenia dos Santos 42880 | Autoriz [psicobrunacugenia@gmail.com Adultos, criancas, adolescente Psicanalise X 4198827-1823
Corsttoes 38897 | Autoriz brunacourbassier96@hotmail.com Adolescentes, adultos e Terapia Cognitivo-Comportamental X 41 99221-6994
Bruno Eduardo Kolokovski 40543 | Autoriz eduardokolokovski@gmail.com Adolescentes, adultos e Psicanalise X 41 99672-0797
| Camila Bertoli 25494 | Autoriz kamibertoli@hotmail.com Adolescentes e Adultos Andlise comportamental X 41 98860-1310
Camila Cristel da Silva Leite 70890 | Autoriz |camilacristelpsi@gmail.com Adolescentes, adultos e Teoria congnitivo-comportamental X 21 96946-0446
Cleiton José da Silva 24757 | Autoriz| psicologo_cleiton@hotmail.com Adultos Psicanalise X 4199732-4287
Débora Regina Gaeski 27966 | Autoriz deboragaeski02@gmail.com Adulto Indicagao X 4198515-4571
Dirce dos Santos Nienov 27256 | Autoriz dirnienov@hotmail.com Adolescente e adulto Sistémica e TCC 41 99927-4982
Elaine Ferreira Passos Mazepa 28732 | Autoriz elainemazepa.psi@gmail.com Adultos Terapia Cognitivo-Comportamental 41 99687-6231
Elisa Aguiar Volpato 33486 | Autoriz elisavolpato7@gmail.com Adultos e Adolescentes Psicanalise X 4199896-2411
Eloisa Gaspar de Moraes 39514 | Autoriz| psicologaeloisagaspar@gmail.com Adultos Psicanalise 4199122-3062
Fabiane Valentin da Silva 27339 | Autoriz fabiane.valentin@live.com Adultos TCC X 41996654005
Felipe Eduardo Collago dos Santos 36535 | Autoriz fecs55@hotmail.com Adolescentes, Jovens Psicologia Analitica X 41995363435
Fernanda Alaide Peloia dos Santos 33275 | Autoriz | fernandalaide.psicorporal@gmail.co Criangas, Adultos Psicologia Corporal X 41 99277-6900
Fernanda Siméo 28549 | Autoriz fernandah_s@hotmail.com Criangas Psicanalise X 4199718-7417
Flavia Mariane Pirai Zanini 30061 | Autoriz| flaviamarianeee@hotmail.com Criangas, Adolescentes e Andlise do comportamento X 4199219-5635
Franciane Rocha Cordeiro 37739 | Autoriz franciane.rocha@outlook.com Adolescentes e Adultos Psicologia Sistémica X 41 99698-9752
Franciele Chin 38766 | Autoriz franchinwei@gmail.com brmmﬁ(mw € | Terapia Cognitivo Comportamental (TCC) X 41 98840-0108
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Franciele Daiane Ribeiro da Silveira 30358 | Autoriz| franciele.daiane@outlook.com Criangas, Adolescentes e Terapia Cognitivo-Comportamental 41 98437-6703
Gabriel Cortes 39677 | Autoriz gabrielpcortes@gmail.com Adolescente, Adultos e Idosos Psicanalise X 4199164-1702

Gabriela Souza da Costa Sampaio 842425 | Autoriz [psigabriela.sampaio@gmail.com Adultos e adolescentes Terapia Cognitivo-Comportamental X 4199586-0352
Gabrielle Steinheuser 32817 | Autoriz psi.gsteinheuser@gmail.com Adultos e idosos Analitica 41 98430-7763
Glauce Daniele C Carrazzoni Chagas 7768 | Autoriz glaucedaniele@hotmail.com Criangas, Adolescentes, Analitica X 41 99958-5177
Guilherme Fernandes Machado 43772 | Autoriz |machadoguif@gmail.com Adulto Analitica X 4198832-0412
Helena Figueiredo Lanci Autoriz helena.lanci@gmail.com Adulto X 4199640-7636
Isabella Patricia Nunes de Carvalho 27966 | Autoriz | isabelladecarvalho25@outlook.com |Criangas, Adolescentes, Andlise do comportamento X 41 99522-6555
Isadora Menezes de Oliveira Silva 1410354| Autoriz | psic.isadoradeoliveira@gmail.com Adulto Terapia Cognitivo-Comportamental X 67 99267-4274
Jaqueline Fernandes Bascheko 37251 |Autoriz|  jaquelinebascheko@gmail.com Adolescentes e Adultos Anélise do Comportamento X 41 99676-2941
Joceli Gongalves 33129 | Autoriz jgterapias@outlook.com Criangas, Adolescentes, Terapia Cognitivo-Comportamental 41 99808-7834

Julianne Policante 43410 | Autoriz |julianne.policante@hotmail.com Adultos Corporal X 41988929889
Jussara Domingos 34267 | Autoriz patriciajd@gmail.com Adolescente, Adultos e Idosos Psicologia Analitica X 4199635-2876
Karine Missau da Fonseca 34840 | Autoriz karine.missau@hotmail.com Adolescentes e Adultos Psicologia Analitica X 419 9804-0799
Karina Zambao 1778 | Autoriz psi.karinazambao@gmail.com Adolescentes e Adultos Psicologia Sistémica X 41920022-1766
Leonardo dos Santos Pereira Magalhdes | 34288 | Autoriz psileonardom@hotmail.com Adolescentes, Adultos, Idosos Psicologia Analitica X 41 98508-9540
Luciana da Silva Yamamoto 34839 | Autoriz| lucianayamamoto.psi@gmail.com [Adolescentes, Adultos, Idosos Psicologia Analitica X 41 99106-0472
Luciana Nogueira da Silva 33011 | Autoriz| luciananogueirapsico@gmail.com Criangas, Adolescentes e Psicanalise X 4199774-2133
Mailson Palhano de Lima 28657 | Autoriz mailsonlimapsi@gmail.com Criangas, adolescentes, Psicanalise X 41.99711-4023
Marcia Medina Zane 33232 | Autoriz marciamzane@gmail.com Adultos Gestaltica X 41 99761-6303
Marcos Schiavan de Mendonca 13316 | Autoriz mschiavan@gmail.com Adolescentes, Adultos e "l"erelilpia_Cci?nitiVO-Qorr[PQﬂamintaI!, : X 47 98918-6498
Mariana Zanutto Mady Barbosa 38929 Aqtqri; mariana.zanutto44@gmail.com Crianga, adolescente e adulto Humanista X 41 98706-9222
Marina Elis Domingues 38769 |Autoriz psimarinaclis@gmail.com Adolescentes ¢ Adultos Terapia Cognitivo-Comporiamental 4199690-6597

Marilze Fernandes da Silva 46397 | Autoriz |marilzefer@hotmail.com Adultos Terapia Cognitivo-Comportamental 4198711-9073
Mayara Amanda dos Santos Antonio Zeni | 33619 Autoriz psicomayara.amanda@gmail.com Familia ou Individual: Sistémica X 41 98771-5120
Mayara Moraes dos Santos 34124 | Autoriz mayahls.moraes@gmail.com rmﬂfffw Comportamental X 41 99881-8880
Milenna Cristine Pires de Paula 1797 | Autoriz psi.milenna@gmail.com Adultos e Adolescentes Terapia Cognitivo-Comportamental X 41-2002-1769
Miralice Silva dos Santos 31366 | Autoriz mira.silva.ctba@gmail.com Crianca, Psicanalise X 419 87440370
Natali Marangoni Nogueira 33815 | Autoriz| natimarangoni13@hotmail.com Adultos Psicologia X 41 98538-9798
Noemi Cordeiro da Silva Montargil 38937 | Autoriz noemimontargil@gmail.com Adultos ¢ Adolescentes Psicologia Analitica 41 98827-4953
Nycolle Gabrielle Chioratto 36426 | Autoriz|  nycollechioratto@hotmail.com  |Adolescentes, jovens, adultos Psicologia Analitica 4199822-5489
Oscar de Souza Amaral Neto 29979 | Autoriz amaraloscar81@gmail.com Adultos Gestalt Terapia X 41 99903-2240
Paloma Garcel Cavalcante 38830 | Autoriz palomagarcelpsi@gmail.com Adolescente e adulto Psicologia analitica 41999343132
Pamella Jacomassi Xavier 34851 Adtdrii pamella.psi@outlook.com Criangas, Adolescentes e Terapia Cognitivo-Comportamental 41 99876-9088
Paola Danielle dos Santos Kozmiej 36797 | Autoriz paoladanielle96@gmail.com Adolescentes, adultos e Psicoterapia Sistémica X 419 9571-6374
Patricia de Arruda Domingos 34233 | Autoriz patriciarruda.23@gmail.com Adultos, Idosos TCC (Terapia do Esquema) 41 98492-0003
Paulo Victor de Angeli Neto 167866 | Autoriz pvangelineto@gmail.com Adolescentes e Adultos Psicanalitica / Psicodinamica 17 9 9122-9330
Rachel Rosa Ribeiro 36224 | Autoriz rachelrosaribeiro@gmail.com Adolescentes e Adultos Psicanalise 41 99258-8904
rafael Arroyo Fernandes 43132 | Autoriz [rafernandess@hotmail.com Adolescentes, adultos € idosos Psicologia Corporal X 41 99856-5147
Rafael Ramos Sanches 39008 | Autoriz rafaelramospsi@gmail.com | uw&w € Psicologia Analitica X 4199561-3618
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Rafaela Strobach 38974 AU_‘Q“Z rafaelastrobach@gmail.com Adolescentes e Adultos Psicandlise 41 99625-2733
Rafaela Araujo Alves 31144 |Autoriz rafaelaalvespsi@gmail.com Adulto Psicandlise 75 99210-3125
Renata Kloster Dezonet da Silva Autoriz psirenatakloster@gmail.com Adolescentes e Adultos Psicanélise X 41 98782-8202
Raylle Bernardi Ferreira 35306 | Autoriz psicoraylle@gmail.com Todos Psicanalise X 41 99865-7996
Ronaldo da Mata Silva 38979 | Autoriz psironaldomata@gmail.com Adolescentes ¢ Adultos Terapia Cognitivo-Comportamental X 41 99580-7445
Rubia Boeno de Andrade 25220 | Autoriz rubiaboeno1@gmail.com Adolescentes e Adultos Psicanalise X 41 97400-7101
Sandra Magalhaes Chaves Dias 27868 | Autoriz |sandradias.psico@gmail.com Adolescente, Adulto e Idoso Terapia Cognitivo Comportamental 71 996840451
Sara Angélica da Silva Lopes 38985 AU_‘Q”Z saraalopes18@gmail.com Crianga, adolescente e adulto Psicologia Analitica X 41 99989-36479
Stefanie Lima da Paz 42361 | Autoriz psicostefanielima@gmail.com Adolescentes e Adultos Psicologia Corporal 41 99289-2716
Suelen da Silva Sampaio 46946 | Autoriz suelen.sspsi@gmail.com Crianga, adolescente e adulto Centrada na Pessoa X 21 98673-6221
Suzele Rosa dos Santos 32936 | Autoriz suzie.rosa.7@gmail.com Adultos Psicologia Analitica 41 98515-4136
Tais Barth 25265 | Autoriz taisbarth@gmail.com A partir de 18 anos Terapia Cognitivo Comportamental X 41 98842-8974
Taliege do Pilar Mendonga Araujo Auffinger| 24846 | Autoriz taliege@yahoo.com.br Criangas, Adolescentes e Psicanalise X 41 98884-8949
Talita Regina dos Santos Ferreira 33809 | Autoriz psitalitarsferreira@gmail.com Adolescentes e Adultos Psicologia Histérico-Cultural 41 99802-9535
Tatiane Volff 37745 AU_‘Q“Z tatianevolff@gmail.com Adolescente/ Adulto/ Idoso Terapia Cognitiva Comportamental X 41.99742-0474
Tavile Evelyn Menezes Novais 31124 | Autoriz t.evelynnovais il.com Adolescentes e Adultos Psicanalise 759824-12556
Thalissa Pilatti Oliveira 21955 | Autoriz thalissa.psico@gmail.com Adultos Psicologia Analitica X 41 99968-6847
Vanessa Paz Canever 36443 | Autoriz| psi.vanessacanever@gmail.com Adolescente, Adulto e Idoso Psicanalise X 41 99587-5180
Vitor Alexandre Moretto dos Santos 33471 | Autoriz vitormoretto@hotmail.com.br Criangas, Adolescentes e Psicanalise X 41 99639-7763
WANDA CRISTINA SANCHEZ 94009 | Autoriz |wanda@altocontato.com.br Adultos, Idosos, Casais TCC, Psicologia Analitica, HUmanista X 11996013017
Weliton Pereira dos Santos 34003 | Autoriz psiweliton.santos@gmail.com Adolescente, Adulto e Idoso Psicanalise X 41 99650-7988
Wellington Lucas da Silva Otto 31471 | Autoriz lucass1918@live.com Crianga, Adolescente, Adulto Psicologia Analitica X 41 99883-0651
* profissional autorizada(o) a prestar servigos psicolégicos por meios de Tecnologia da Informagéo e da Comunicagéo (TIC) até emiss&o de parecer do respectivo Atualizado em:
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